Муромцевский   районный  Совет

Омской  области
(четырнадцатая сессия  третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2005 № 74

О  внесении изменений в  проект

герба Муромцевского муниципального

района Омской области

      Рассмотрев проект  герба Муромцевского муниципального района, с

внесенными по предложению Геральдического Совета при Президенте

Российской Федерации изменениями и дополнениями,  Муромцевский

районный Совет    Р Е Ш И Л:

1.Утвердить проект герба Муромцевского муниципального  района.

                                           ( Приложение №1)

2.Направить проект герба Муромцевского муниципального района  на

утверждение в Геральдический Совет при Президенте  Российской

Федерации.

Глава  администрации                                                                      В.М.Барнашов

Халилеев В.А

т 22-478

                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                  к решению районного Совета
                                                                                    от 26.10.2005 №74

Геральдическое описание

герба Муромцевского муниципального района

Омской области

           В зеленом поле серебристый пояс, обремененный узким волнистым

лазоревым поясом, сопровожденный вверху золотым токующим глухарем,

внизу-золотым пшеничным колосом с пятнадцатью зернами. Щит увенчан

муниципальной короной установленного образца.